— 1 —

河科大教〔2021〕16 号

关于对 2020 年度学生竞赛奖励的决定

校属各学院、各有关单位：

根据《河南科技大学学生竞赛奖励办法（试行）》河科大

学〔２０１８〕３号有关精神，经 2021 年 3 月 30 日校长办公

会议研究决定，对 2020 年度学生竞赛获奖指导教师和学生进行

奖励，现将奖励结果予以公布（见附件）。

附件：河南科技大学 2020 年度大学生学科竞赛奖励项目

  河南科技大学

2021 年 4 月 2 日

河南科技大学文件

 — 2 —

河南科技大学校长办公室        主动公开         2021 年 1月 20日

 — 3 —

附件：

             河南科技大学 2020 年度大学生学科竞赛奖励项目（本科生）

承办学院 项目名称 获奖等级 指导教师 获奖学生

奖励金额（元）

获奖教师 获奖学生

动物科技学院 全国大学生动物医学专业技能大赛 国家级二等奖
丁轲 汪纪仓 廖

成水 何雷

常兴辉 李豪业 赵小碟 陆

思远 张文龙
2000 2000

动物科技学院 全国大学生生命科学竞赛 国家级三等奖 汪洋
王嘉怡 薛冰倩 张港琛 马

亚贞  张艺
1000 1000

动物科技学院 全国大学生生命科学竞赛 国家级三等奖 汪洋
陈海燕 郭伟莅  文卓雅

李宜珂 吴禅玉
1000 1000

动物科技学院 全国大学生生命科学竞赛 国家级三等奖 张春暖
普畅畅 黄海龙 郭梦格 张

洁 袁小玉
1000 1000

动物科技学院 全国大学生生命科学竞赛 国家级三等奖 周变华
赵雪洋 王利豪 黄妮妮

张婉婷
1000 1000

动物科技学院 全国大学生生命科学竞赛 国家级三等奖 刘玉梅
王丽 宋怡婉 许璐冰

 仲家乐 张伊阳
1000 1000

动物科技学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级二等奖 张春暖
普畅畅 张东洋 张艺 李斌

夏丹丹 周武
2000 2000

动物科技学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 张春暖
袁小玉 张洁 胡梦雨 郭梦

格 胡鑫 黄海龙
1000 1000

动物科技学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 张春暖
张东洋 王媛媛 吴梦珂 李

振飞 普畅畅 袁小玉
1000 1000

 — 4 —

动物科技学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 白俊艳 樊红灯 陈梦柯 1000 1000

动物科技学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 白俊艳 曹恒 马永康 1000 1000

动物科技学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 白俊艳 卢小宁 时坤鹏 1000 1000

动物科技学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 白俊艳 武晓红 付学言 巩慧荣 1000 1000

土木工程学院 全国大学生节能减排与科技竞赛 国家级三等奖 王林 周西文
韩文帅 谭凯栋 高赞美 朱

振华 岳婷婷 王迎迎 张博
1000 1000

土木工程学院 全国大学生节能减排与科技竞赛 国家级三等奖 王占伟
李归亚 吉燕芳 赖永超 赵

俊峰 彭四威 吴奎 张志林
1000 1000

车辆与交通工程

学院
全国大学生节能减排与科技竞赛 国家级三等奖 梁坤峰

陈壮 王祥 韩晨鹏 陈朝帅

胡滨鹏
1000 1000

土木工程学院 全国大学生节能减排与科技竞赛 国家级三等奖 郭占正
王涛 张志豪 崔鸣洋 秦海

洋 关泽 栾鹏飞
1000 1000

医学技术与工程

学院
第九届全国大学生机械创新设计大赛 省级二等奖 付东辽  张晓兰

张浦京 胡东函  任豪 韦

祎 杨黎明
500 500

机电工程学院 第九届全国大学生机械创新设计大赛 国家级一等奖 仲志丹 王会良 李治钘 何宗志 徐文源 吴

仟 秦艳艳
5000 5000

机电工程学院 第九届全国大学生机械创新设计大赛 国家级二等奖 仲志丹 王会良
李志鹏 伍颖昌 李星莹 叶

昊宸 张志高
2000 2000

机电工程学院 第九届全国大学生机械创新设计大赛 省级一等奖 张占立 李军星
李明明 李豪 李东昊 张嘉

麒 宋俊峰
1000 1000

机电工程学院 第九届全国大学生机械创新设计大赛 省级二等奖 王会良 周雷 贾龙涛 董彦龙 李博

张士顺
500 500

机电工程学院 第九届全国大学生机械创新设计大赛 省级二等奖 张甜甜 王会良
夏维华 郭帅奇 谢欣雨 陈

春良 李海华
500 500

 — 5 —

机电工程学院 第九届全国大学生机械创新设计大赛 省级二等奖 张占立 王会良 李蕴彬 陈健龙 廖承弘 李

帅凯
500 500

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级一等奖 刘万强 张海英

  顾帅伟 张屹立 张晓阳

贺少旭 杨富来
5000 5000

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级一等奖 刘万强 张海英 耿涛 2000 2000

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级一等奖 刘万强 张海英 侯翱翔 2000 2000

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级一等奖 刘万强 张海英 唐逸丰 2000 2000

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级一等奖 刘万强 张海英 曹元城 2000 2000

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级一等奖 刘万强 张海英 张晓洋 2000 2000

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级一等奖 刘万强 张海英 张屹立 2000 2000

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级一等奖 刘万强 张海英 顾帅伟 2000 2000

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级一等奖 刘万强 张海英 赵博新 2000 2000

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级一等奖 刘万强 张海英 王永超 2000 2000

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 李永华 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 杨雯皓 600 600

机电工程学院 第十三届“高教杯”全国大学生先进成图 国家级二等奖 刘万强 张海英 王慧攀 600 600

 — 6 —

技术与产品信息建模创新大赛

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 贺少旭 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 杨富来 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 杨少帅 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 秦艳艳 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 刘晋磊 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 张宁博 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 王婧冉 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 叶昊宸 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 殷军博 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级二等奖 刘万强 张海英 黄振振 600 600

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级三等奖 刘万强 张海英 张航源 400 400

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级三等奖 刘万强 张海英 冯浩 400 400

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级三等奖 刘万强 张海英 杜冰洋 400 400

 — 7 —

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级三等奖 刘万强 张海英 牛宇鸣 400 400

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级三等奖 刘万强 张海英 张凯杰 400 400

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级三等奖 刘万强 张海英 苏豪 400 400

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级三等奖 刘万强 张海英 孙慧颖 400 400

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级三等奖 刘万强 张海英 陈晓珊 400 400

机电工程学院
第十三届“高教杯”全国大学生先进成图

技术与产品信息建模创新大赛
国家级三等奖 刘万强 张海英 李航 400 400

机电工程学院 第七届河南省大学生机器人竞赛 省级二等奖 王会良 仲志丹 陈泓宇 李博 周自强 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级一等奖 朱丹君 刘慧 谷甜甜 5000 5000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级一等奖 朱丹君 史书 刘鑫琰 5000 5000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级二等奖 朱丹君 谷甜甜 刘慧 2000 2000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级二等奖 朱丹君 谷甜甜 刘慧 2000 2000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级二等奖 朱丹君 张立明 邢慧颖  2000 2000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级二等奖 朱丹君 叶梦瑶 赵翊翔 2000 2000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级三等奖 朱丹君 孔非 400 400

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级三等奖 朱丹君 朱霖 400 400

 — 8 —

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级三等奖 朱丹君 李馨然 400 400

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级三等奖 朱丹君 田小航 邢慧颖 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级三等奖 王珊珊 张瑞 刘心童 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 国家级三等奖 朱丹君 朱霖 孙孟宇 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 申洪 张志星 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 田小航 申洪 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 田小航 蒙富云 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 蒙富云 史宇萌 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 董紫依 严娜 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 郭婧泽 董紫依 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 严娜 夏婧如 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 史书 刘鑫琰 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 贾泽潮 朱霖 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 邢慧颖 谷甜甜 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 刘心童 郭冰倩 1000 1000

 — 9 —

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 叶梦瑶 赵翊翔 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级一等奖 朱丹君 赵翊翔 叶梦瑶 1000 1000

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 邢雪琴 刘雨桐 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 邢雪琴 孔非 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 孔非 刘雨桐 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 陆贵芬 邢雪琴 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 孙孟宇 贾泽潮 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 董紫依 张乐明 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 夏婧如 郭婧泽 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 严娜 董紫依 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 贾佳 李亚菊 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 魏安琪 李亚菊 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 谷甜甜 张立明 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 李馨然 刘慧 500 500

 — 10 —

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 刘慧 张立明 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 张思佳 郭冰倩 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 马梦婷 葛蕊 500 500

艺术与设计学院 第十二届全国大学生广告艺术大赛 省级二等奖 朱丹君 葛蕊 叶梦瑶 500 500

车辆与交通工程

学院
全国大学生交通科技大赛 国家级三等奖 贺滔

冯浩 杨自豪 林宣 程艺恒

李春蕾
1000 1000

基础医学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级二等奖 邱相君
刘婉仪 唐毅 王玉锋   迟

妍 赵欢欢 王浩宇
2000 2000

基础医学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 曹青 李卓璇 倪帅 李铁梅 1000 1000

基础医学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 曹青 刘浩
康雅菲 莫现安 马凤群 陈

昊
1000 1000

管理学院
全国大学生电子商务“创新 创意及创业”

挑战赛
国家级二等奖 许军

安世翼 宋杰 张龙飞  王

慧娇 李香玉
2000 2000

管理学院
全国大学生电子商务“创新 创意及创业”

挑战赛
国家级三等奖 谢博 陈庆霄

张梦晨 邓运博 顾建鑫 雷

子寅 黄继发
1000 1000

管理学院
全国大学生电子商务“创新 创意及创业”

挑战赛
省级特等奖 许军

孟淑慧 郑雨辰 王欣欣 陈

盈 李雯璐
2000 2000

管理学院
全国大学生电子商务“创新 创意及创业”

挑战赛
省级一等奖 许军

暴文聪 宋潮星 马雅青

葛力云
1000 800

管理学院
全国大学生电子商务“创新 创意及创业”

挑战赛
省级一等奖 许军 周旭东

刘长江 吴配配 蔡霞  吴

子豪 赵冬芳
1000 1000

管理学院
全国大学生电子商务“创新 创意及创业”

挑战赛
省级二等奖 谢博 赵丹

薛雨霏 王媛媛 李金阳 翟

亚捷 冯磊
500 500

 — 11 —

管理学院
全国大学生电子商务“创新 创意及创业”

挑战赛
国家级二等奖 温芳芳 占南

李翔宇 曹世锋 杨倩倩 连

紫昭 宋金珂
2000 600

软件学院 ACM 河南省大学生程序设计竞赛 省级二等奖 李昌清 任明飞 夏金铭 李家祥 500 500

软件学院 ACM 河南省大学生程序设计竞赛 省级二等奖 李学军 李潇 张怡斌 王涛 500 500

软件学院 ACM 河南省大学生程序设计竞赛 省级二等奖 谷志峰 王展 张钰敏 李晗 500 500

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级特等奖 李芳 朱楠薇 闫腾 李冉 李莹 10000 10000

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级一等奖 曹力 李格格 张红坤 5000 5000

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级一等奖 李芳

李若涵 徐克 刘俊江 段黎

明
5000 5000

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级一等奖 刘云宏 谢安国

高秀薇 阮淑蓝 田建露 魏

静静 闫娟
5000 5000

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级一等奖 刘云宏 孙雪

胡润润 王心悦 师云青 李

忆昕
5000 5000

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级二等奖 刘云宏 孙雪 郭林鸽 史晴晴 许冰鑫 2000 2000

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级二等奖 白喜婷 刘云宏

张嘉怡 孙振克 陈云飞 李

玉玉
2000 2000

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级二等奖 刘云宏

李子煜 席慧涵 张晨露 郑

宁康
2000 2000

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级二等奖 刘云宏

胡晓月 王亮 杨镜塬 李梦

娇
2000 2000

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级二等奖 刘丽莉

吴滢滢 柴慧坤 郑凯心 路

子恒 李鑫 郭净芳
2000 1900

 — 12 —

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 李阳

李桃月 王慧颖 栗一阳 王

连龙 刘爱华
1000 1000

食品与生物工程

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 吴影

刘晓亮 段思祺 王明月 宋

书霞 彭海燕 王亚奇
1000 1000

农学院 全国大学生生命科学竞赛 国家级三等奖 王旭刚  王浩
赵海文 梁鑫 顾甜甜 高旭

硕 吴军
1000 1000

农学院 全国大学生生命科学竞赛 国家级二等奖 郭丽丽 侯小改
李昊 周明星 张晨洁 李晟

睿
2000 2000

园艺与植物保护

学院
全国大学生生命科学竞赛 国家级三等奖 李永丽 周洲 崔光秀 常乐 史娟 巩晨阳 1000 1000

园艺与植物保护

学院
全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 余义和

孙雅丹 李敏 张贺程 史东

芳 刘佩佩 靖丽娟
1000 1000

化工与制药学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 许爱荣
郭泮洁 孔英祺 李文璐 多

同同 叶朋阳
1000 1000

化工与制药学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级二等奖 许爱荣
孔英祺 郭泮洁 王丽梅 李

科洋 楚刘帅
2000 2000

化工与制药学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级二等奖 邓瑞雪 刘普
张雨 宋楠 郭璐林 张捷柯

杨懿欣 林阳
2000 2000

化工与制药学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级二等奖 邓瑞雪 刘普 刘博涵 张艳如 李博睿 2000 2000

化工与制药学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 邓瑞雪 刘普
李明翰 范佳悦 卜银 张梦

可 王月月 王慧
1000 1000

化工与制药学院 全国大学生生命科学（创新创业）大赛 国家级三等奖 邓瑞雪 刘普
张帅 孙兰晶 高诗琴 汤贝

贝 张玉秀 孟文娟
1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 国家级二等奖 王周峰 卢跃静  王飞飞  田一凡 2000 2000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 国家级二等奖 阮春蕾 魏欣桦  董雨梦  闫廷飒 2000 2000

 — 13 —

数学与统计学院 全国大学生数学建模 国家级二等奖 冯爱芬 符长豪  马怡奕  高一帆 2000 2000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 国家级二等奖 赵晓晓 朱学峰  魏文军  黄永頔 2000 2000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 冯爱芬 梅雨 任怡 尚江曼 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 郭海刚 谢佳玲 朱倩 彭箬薇 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 高圣洁 孟忻怡 李楠楠 贾浩远 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 张运章 刘雨鑫 田雨杭 张馨予 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 张运章 孙鹏耕 肖龙远 杜冰洋 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 张冀 赵恩钦 徐浩然 栗明杰 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 王锋叶 吴媛梦 李洁 陈红淼 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 常志勇 赵松峰 陈健龙 张聪华 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 侯平军 卫俊峰 郝佳星 吴诗尧 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 许建楼 赵恩祥 李旭阳 张俊华 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级一等奖 许丽萍 崔甜甜 郭林娟 刘佳丽 1000 1000

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 贾小尧 邱中保 宫丹丹 任玉洁 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 张平 沈乔羽 徐硕 黄仪龙 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 阮春蕾 徐云龙 付春霖 任东旭 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 张平 夏琼 张家豪 王甲保 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 程东明 张冉 韩星 杨富来 500 500

 — 14 —

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 郭海刚 林馨 李明明 贾龙涛 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 刘长河 晏洋天 孙供应 高毅 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 高娟娟 刘格彤 祁兆基 钱汉 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 吴丹 李东昊 赵骁扬 陈瑞欣 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 黄元元 王梦佳 王一鸣 李旦 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 黄元元 孙保龙 赵震洋 张紫琪 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 李培峦 梁贾宝 简真露 王慧丽 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 刘叶青 陈雪妮 胡睿 高卓 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 侯平军 刘佳鑫 李蓉 彭浩欢 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 秦青 孙中伟 付跃举 王晓莹 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 秦青 侯翱翔 张少龙 王涛 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 张瑞民 徐耀鹏 汤浩然 宋瑞祥 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 武新乾 赵恩惠 刘艳 原昊 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 王海军 张国续 宋静奇 李小文 500 500

数学与统计学院 全国大学生数学建模 省级二等奖 侯海龙 王植 王晨 王宇龙 500 500

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级特等奖 卢加伟 汤渠惠 4000 4000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 吴昊 蒋静静 2000 2000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 慕娜 关旭 2000 2000

 — 15 —

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 张园园 郑懿迪 2000 2000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 黄媛 饶一凡 2000 2000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 沈海波 张晓亮 2000 2000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 薛山 程静 2000 2000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 张燕 吴萌琦 2000 2000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 刘丹 何旭阳 2000 2000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 杨永青 刘嘉千 2000 2000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 刘琼 陆世鹏 2000 2000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级一等奖 郑立军 李倩倩 2000 2000

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 王冰 刘晓慧 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 陈昊 韩蓉 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 曹利亚 林雪琴 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 魏晓茹 戚凤杰 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 魏小梅 张秦珂 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 李晓静 邓书娴 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 尚云英 边舜华 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 陈媛 王欣怡 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 赵文超 周鑫轩 600 600

 — 16 —

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 刘琳静 侯清怀 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 牟维静 张轶鸥 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 杨悦庭 杨莹 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 蒋蕾蕾 刘雨昊 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 王卓 陈芸娴 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 王晓莉    熊绮悦    600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 杨阿娣 孙静雅 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 朱茜 汤雨衡 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 张岩 王连龙 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 张彬 宋雨洁 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 高海燕 逯宏福 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 刘欣蕙 张超 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 赵金凤 潘竹彬 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 李卉 高熙 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 刘红星 聂婧 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 俞丽丽 王丹洁 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 郭会茹 王梦钒 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 程春霞 孙明月 600 600

 — 17 —

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 秦雨虹 王静 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 田占敏 施晓曼 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 郭明阳 卢欢 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 陈钢 蒋昊妍 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 刘婷 况钰洁 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 李锦焱 魏钰昕 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 申凤华 李雅诗 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 李晓茹 乔仕先 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 刘红 黄筱曼 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 孙颖 孙依露 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 闫建设 张晗 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 张宁 张佳祎 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 李春絮 王皓宁 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 何明刚 郝佳星 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 宋静静 陈沁 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 李雅娟 蔡崇学 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 唐会玲 李可可 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 张文波 宋晓乐 600 600

 — 18 —

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 徐翠萍 孙莹霞 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 邬倩 王亚婕 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 杨婧 杨哲闻 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 张晓莉 王珏 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 吕明 李松辉 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 郭小利 田轩赫 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 赵倩 杨江辉 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 岳中生 丁可 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 张喆 张亦晗 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 李世奎 徐梦悦 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 刘建国 张格格 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 高江玲 张志林 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级二等奖 张喆 马久 600 600

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 王卓 袁丹菲 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 王晓莉 金星星 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 杨阿娣 付佳睿 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 朱茜 冀亚茹 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张岩 马麟瑞 400 400

 — 19 —

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张彬 马小雨 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 高海燕 岳小岚 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 刘欣蕙 潘曦  400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 赵金凤 周文丽 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李卉 王晓莹 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 刘红星 徐迪雅 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 俞丽丽 余珂 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 郭会茹 裘乐轩 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 程春霞 苏诗超 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 秦雨虹 申霖 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 田占敏 安宁 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 郭明阳 冉德龙 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 陈钢 张依诺  400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 刘婷 樊成梅 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李锦焱 杜慧珍  400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 申凤华 孔淑晴 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李晓茹 陈雅琦 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 刘红 王雨若 400 400

 — 20 —

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 孙颖 张艺展 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 闫建设 徐素 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张宁 王纹 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李春絮 黄婉旭 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 何明刚 林欣雨 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 宋静静 李耘瑾 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李雅娟 徐小雲 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 唐会玲 刘珂妍 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张文波 张天琪 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 徐翠萍 王若溪 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 邬倩 张淦 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 杨婧 李姗 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张晓莉 李吉鸿 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 吕明 李孟霏 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 郭小利 吕贵红 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 赵倩 李钰宁 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 岳中生 邹宏祥 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张喆 陈骏腾 400 400

 — 21 —

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李世奎 刘思琪 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 刘建国 邹加华 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 赵文超 柴雨行 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 魏晓茹 李丰娇 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李晓静 王希 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 曹利亚 冯琰雯 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 刘琳静 王莹 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 郭红伟 杨政君 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 杨阿娣 杨静静 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张岩 张曦文 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张彬 王鸽 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 王冰 熊力慧 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 刘欣蕙 李煜锴 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 高灵丽 牛恺鸾 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 陈红琳 高梦繁 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 高江玲 胡聪 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 赵金凤 姚林欣 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 刘红星 张可欣 400 400

 — 22 —

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 程春霞 孙举 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 陈钢 刘治 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 申凤华 秦尚 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 闫建设 冯丽婕 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李春絮 李适女 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 宋静静 曹怡恒 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李雅娟 陈冬梅  400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张晓莉 朱小慧 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 赵倩 安瑞敏 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 郑书云 刘格格 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 刘佳 郭筱涵 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张优 王东利 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 崔云波 许高辉 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 高海燕 彭箬薇 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 陈昊 李娟 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 尚云英 卢怡璇 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 郭晓晖 来灵鸽 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 黄媛 韩丰收 400 400

 — 23 —

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 沈海波 卢丹洋 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 薛山 李亚龙 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李世奎 苏思思 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 常一宾 尚淑娜 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 吴昊 钱汉 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 崔云波 王雅茹 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 郑立军 张慧茹 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张丹 刘月蕊 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 岳中生 江婷婷 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 刘红 殷成芮 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 郭小利 朱葛东 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 郭会茹 刘安琪 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李晓茹 王子怡 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 陈媛 梁梦蕾 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 张中美 谭杰 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 岳中生 董益豪 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 高华伟 冯帅阳 400 400

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 李倩 黎文静 400 400

 — 24 —

外国语学院 全国大学生英语竞赛 国家级三等奖 王冰 郭函毓 400 400

外国语学院
“外研社国才杯”全国英语演讲大赛河南

赛区
省级二等奖 张彬 方宇 200 200

外国语学院
“外研社国才杯”全国英语演讲大赛河南

赛区
省级二等奖 郭红伟 蔡凤 200 200

信息工程学院 第七届河南省大学生机器人竞赛 省级二等奖 王新勇 付江涛 陈姝羽 张雨好 常龙龙 500 500

信息工程学院 第七届河南省大学生机器人竞赛 省级二等奖 付江涛 朱军龙 蒋锦开 王思杰 赵文豪 500 500

  合   计
308700 307000

615700

 — 25 —